Onucb Ne2

doTogokymeHTOB B popmaTe JPEG
3.®.KaTtkoBa, HapoaHbin nucatens Mapunckon ACCP,
3acnyxeHHbln geatens KyneTypbl Mapunckon ACCP

3a 1966-2002 roabl

Ne 3aron0BOK (aHHOTALIMS) ABTOp Jata Mecro KonnyecTBO e1MHHMII CocraB [Tpu-
:i-zg ’% JIOKyMeHTa (Ha3BaHUE ChEMKH CbEMKH | ChEMKH XpaHEHUs/KaIpOB MaHOPAMHOW | TEKCTO- Meua-
. I % co-
. I nuadubMa) ChEMKH BOH CO —
. @ IPOBO-
O -
S g .ol m| | B| L E|&|Amen
g s 05 =S| L k| Es| B HoWn
@ F BE R E| ©@@® S ®o| 3
0 Q o OWwo S| KTl @mo| & JOKY-
S0 525 3 S8 55| @ y
23 I 9z E O 2 o | MeH-
C I = Tauuu
1 2 3 4 5 6 71 8 |9] 10 11 | 12 13 14
1/9 3.0.KaTtkoBa, HapoaHbIN NN- | HEN3BECTEH 1966 | r.owkap- | - - 1 - - - - CD-R
catenb Mapunckon ACCP, Ona Kat_1

3acrnyXeHHbI aeaTenb Kyrb-
Typbl Mapunckon ACCP
(kpanHss cnpasa), C POACT-
BEHHWKaMu BO BpeMsi Mapui-
CKOro HaunoHanbLHOro npasga-
Huka «[leneabiw nanpem»
(rpynnoBow nopTperT)




1 3 4 5 6 10 11 |12 13 14

2/9 3.0.KaTtkoBa, HapoaHbIN NN- | HEN3BECTEH 1971 - - - - CD-R
catenb Mapunckon ACCP, KaTt_2
3aCny>XeHHbIN aeaTenb
KynbTypbl Mapuinckon ACCP
(nopTpeT)

3/9 3.0.KaTtkoBa, HapoAHbIN NN- | HEN3BECTEH 1971 r./owkap- - - - - CD-R
catenb Mapunckon ACCP, Ona KaTt_3
3aCNy>XeHHbIN aeaTenb
KynbTypbl Mapuinckon ACCP,

C akTepamu Yysaluckoro
rpakgaHckoro teatpa
(rpynnoBow nopTperT)

4/9 3.0.KaTtkoBa, HapoaHbIN NN- | HEN3BECTEH 07.10. | r.Vowkap- - - - - CD-R
catenb Mapunckon ACCP, 1981 Ona KaTt_4
3acnyXeHHbIn gesTenb
KynbTypbl Mapuinckon ACCP,

BO BpeMsi Npa3gHOBaHWs OHSA
poXaeHus

5/9 3.0.KaTtkoBa, HapoaHbIn Nn- Hen3BecTeH 1982 r.Aowkap- - - - - CD-R
catenb Mapwuiickon ACCP, Ona Kat 5

3acCny>XeHHbIn geaTenb
KynsTypbl Mapuiickon ACCP,
BO BpEMSI  MapWUNCKOro
HaLMOHaNbHOro npasgHuka
«lMNenegbiw nanpemy»




3

4

10

11

12

13

14

6/9

719

8/9

9/9

B.C.KOkcepH, HapoaHbIN Nu-
catenb Mapunckonn ACCP, n
3.®.KaTtkoBa, HapoaHbIN Nn-
caTternb, 3acCnyXeHHbIn aes-
Tenb KynbTypbl Mapunckon
ACCP, B oeHb npasgHoBa-
Husa ee 60-neTus

3.0.KaTtkoBa, HapoaHbIN Nn-
catenb Mapunckon ACCP,
3aCNy>XeHHbIN aeATenb Kyrb-
Typbl Mapunckon ACCP, B
MapUNCKOM HaLMOHaNbHOM
KOCTOME, BO BpeMs

| kOHrpecca yrpo-UHCKMX
nucatenen (NopTpeT)

3.0.KaTtkoBa, HapoaHbI Nn-
catenb Mapuiickon ACCP,
3acCny>XeHHbIn geaTenb
KynsTypbl Mapuickon ACCP
(BTOpasi cnpaea), ¢ pogHbIMU
1 OBOKOPOAHBIMK cecTpamu
(rpynnoBow nopTpeT)

3.0.KaTkoBa, HapoaHbIv nu-
catenb Mapwuiickon ACCP,
3acnyXeHHbIn gesTenb
KyneTypbl Mapuiickon ACCP,
3a paboTon

HEen3BeCTeH

HEen3BeCTeH

HEN3BECTEH

HEen3BeCTeH

1982

1989

Heunsse
CTEH

Hen3Be
CTEH

r.owkap-
Ona

r.TannuHH

r./owkap-
Ona

r./owkap-
Ona

CD-R
KaTt_6

CD-R
Kat_7

CD-R
Kat_8

CD-R
Kat 9




3

4

5

10

11

12

13

14

10/9

11/9

12/9

3.0.KaTtkoBa, HapoAHbI Nn-
catenb Mapunckon ACCP,
3aCny>XeHHbIN aeaTenb
KynbTypbl Mapuinckon ACCP,
Ha nporyrke

3.9.KaTtkoBa, HapoaHbIn
nncatens Mapuinckon ACCP,
3aCNy>XeHHbIN aeaTenb
KynbTypbl Mapuinckon ACCP,
B akTOBOM 3ane MoLukap-
OnuHckoro naHcuoHaTa
«CocHoBas powa» BO BpeMsi
KOHLepTa B YecTb [1HS
NOXWUnNbIX Naen

Pabornuku 'ocynapcTBeHHOTO
YUPCIKACHUSA « HaLII/IOHaJ'ILHaH
oubmoreka nm.C.I".Yasaiina
BpyuatoT nogapku 3.P.Kar-
KOBOW, HAPO4HOMY NMcaTento
Mapunckon ACCP, 3acny-
XEHHOMY [eATento KynbTypbl
Mapuiickon ACCP, Bo Bpemsi
TOPXXECTBEHHOro npasgHo-
BaHuA ee 80-neTHero obu-
nes B naHcuoHaTe «COoCHo-
BbIi 6Op»

HEen3BeCTeH

HEen3BeCTeH

Hen3BeCTeH

Heunsse
CTEH

2002

2002

r.owkap-
Ona

r./owkap-

Ona

r.owkap-
Ona

CD-R
Kat_10

CD-R

Kat_11

CD-R
Kat_12




