

Опись №2

фотодокументов в формате JPEG

З.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР,
 заслуженный деятель культуры Марийской АССР
 за 1966-2002 годы

№ ед.уч ед.хр пп.	Производственный номер	Заголовок (аннотация) документа (название диафильма)	Автор съемки	Дата съемки	Место съемки	Количество единиц хранения/кадров панорамной съемки					Состав текстово- вой со- прово- дитель- ной доку- мен- тации	При- мечания	
						Негатив	Дубль негатив	Позитив	Фото- отпечаток	Слайд диапозити	Диафиль		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1/9		З.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР (крайняя справа), с родственниками во время марийского национального праздника «Пеледыш пайрем» (групповой портрет)	неизвестен	1966	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2/9		3.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР (портрет)	неизвестен	1971		-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_2
3/9		3.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР, с актерами Чувашского гражданского театра (групповой портрет)	неизвестен	1971	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_3
4/9		3.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР, во время празднования дня рождения	неизвестен	07.10. 1981	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_4
5/9		3.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР, во время марийского национального праздника «Пеледыш пайрем»	неизвестен	1982	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6/9		В.С.Юксерн, народный писатель Марийской АССР, и З.Ф.Каткова, народный писатель, заслуженный деятель культуры Марийской АССР, в день празднования ее 60-летия	неизвестен	1982	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_6
7/9		З.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР, в марийском национальном костюме, во время I конгресса уgro-финских писателей (портрет)	неизвестен	1989	г.Таллинн	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_7
8/9		З.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР (вторая справа), с родными и двоюродными сестрами (групповой портрет)	неизвестен	неизвестен	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_8
9/9		З.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР, за работой	неизвестен	неизвестен	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
10/9		3.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР, на прогулке	неизвестен	неизвестен	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_10
11/9		3.Ф.Каткова, народный писатель Марийской АССР, заслуженный деятель культуры Марийской АССР, в актовом зале Йошкар-Олинского пансионата «Сосновая роща» во время концерта в честь Дня пожилых людей	неизвестен	2002	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_11
12/9		Работники Государственного учреждения « Национальная библиотека им.С.Г.Чавайна» вручают подарки 3.Ф.Катковой, народному писателю Марийской АССР, заслуженному деятелю культуры Марийской АССР, во время торжественного празднования ее 80-летнего юбилея в пансионате «Сосновый бор»	неизвестен	2002	г.Йошкар-Ола	-	-	1	-	-	-	-	CD-R Кат_12